Comprobante Fiscal Digital por Internet

TRANSPORTES GARCIAS TRUCKING

RFC: TGT950925R6A
Reg Fiscal: 624 Coordinados

Lugar de expedicion: 54713 Estado de México

Reg Pat: M4928228101

28/Dic/2023
14:45:52

Fecha:
Hora:

3196 - MARIA AURELIA UTRERA RIVERA Ejercicio: 2023

RFC: UERA910210RX6 Periodo: 5202 Semanal 25/Dic/2023 -31/Dic/2023
CURP: UERA910210MOCTVRO00 Dias de Pago: 7.000

Fecha Ini Relacion Lab: 28/Ago/2023 Fecha Pago: 27/Dic/2023

Jornada: 01 Diurna Puesto: IN HOUSE AGUASCALIENTES

NSS: 78119109409 Depto: LOGISTICA OPERACIONES Y

Tipo salario: Mixto SBC: $ 944.84

Domicilio Fiscal: 94590 Régimen fiscal: 605 Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios

Percepciones

I

Deducciones

Agrup
SAT
P 001
P 038
OP 999
OP 002

No. Concepto Gravado
001
013
099

035

Sueldo
Compensacion
Ajuste al neto

Subs al Empleo mes

6,083.91
329.00

Exento Total

001
002

0.00
0.00

6,083.91
329.00
0.03
0.00

Agrup  No.
SAT

052
045

Concepto Total

174.82
1,238.12

[.M.S.S.
[.S.R. mes

Total Percepc. mas Otros Pagos $ 6,412.91

0.00 6,412.94

Subtotal $
Descuentos ¢
Retenciones $
Total $

Neto del recibo $

6,412.94

174.82
1,238.12
5,000.00
5,000.00

Importe con letra
cinco mil pesos 00/100 M.N.

Firma del empleado

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
PUE - Pago en una sola exhibicién
Emitido desde: CONTPAQI®

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal UUID:

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

00001000000703765969
40191414-FADE-48AE-8A76-4FD82C233CCO
00001000000505142236
2023-12-28T14:46:01

Sello digital del CFDI

CVpsODFqL7Tcr RPI Bg/ UDboSuCkOvhV/ O YBvr ui | vKOQ PLA7c/ 04sOwt nt | nNyDzuss TeZgghX1u1615wQHr 0AKESz Qsi pYl 3X0K7i 3ADo1gHnpr pynilr c2QKpVul / PAB3Qz DBHBg
j uMzd6f kD6BsBXOknt SYM HYI ¢/ Rj t bYWGQdI z6i uudxi 1811MEKbBj ot hT+8ZuRsmmi+exWLi | NWyl P/ f 09i AvZpQBTt z82Hn+R+S/ dv Ut MRS6W/Jg9vFpBBuCl Ne4JdnxCepl vi P
P7Us5nyBRayf 5i VBhOnZNW Ri DI81 4zuT49a8LnLkB7z8t f LUz Vwk KbxW-nRN2r NKQ==

Sello del SAT

i Qvy TBRj oMbxZh01QEOt eS7TeHAWI7NWAj Jf 3Hr r A/ 2VEXVFRAk5AM UVhj 9/ MoHz NOwOddgc AMOe8xuket EvARaXHuUFr 4Mur y+yGvDf | d5hWhi ogqPA2i vr 3ZoPbgl cQf xJ LQXRivR
6NH gLnt evi dTs3NYYnnlsu3vpAKc2+YXt xgP3aRnFqUWVFI eU4r O 10Wrk SZ2nBbyt 5XsWekGgTezhn@G | kU4x3N61x Y1bUv PZVWRI5y VOzwWBQOAchnvf TSMGuu/ gzhni 4u7j 0S
grt PBoznwj CYCOCc97mlj Z9beNxnG@ UbncJyvpquLF/ r WBf vs97uFy Dg2Wj0LM XQ==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

|]1.1] 40191414- FADE- 48AE- 8A76- 4FD82C233CC0| 2023- 12- 28T14: 46: 01| MAS0810247C0| CVpsODFqL7Tcr RPI Bg/ UDboSuOkOvhV/ O YBvr ui | vKG PLA7c/ 04sOat nt | nN
yDzussTeZgghX1ul615wQHr 0AKESz (si pYl 3X0K7i 3ADolqgHnpr pynlr c2QKpVul / PAB3Oz DBHBqgj uMzd6f kD6Bs BXOknt SYM HYl ¢/ Rj tb | z6i uudxi 1811MEKbBj ot hT+8Z
uRsnmmH+exWLi | NWYI P/ f 09i AvZp@BTt z82Hn+R+S/ dvUt MRS6W/Jg9v FpBBUCI Ne4JdnxCepl vi PP7Us5nyBRayf 5i VBhOnZNW Ri D81 4zuT49a8LnLkB7z8t f LUz Vwk Kbx W-nRN2
r NKQ==| 00001000000505142236] |

Version comprobante: 4.0 Version complemento: 1.2 Uso CFDI: CNO1  Objeto Impuesto: 01 Hoja 1 de 1



